中 国 抗 癫 痫 协 会

      CHINA ASSOCIATION AGAINST EPILEPSY

———————————————————————————————————————

关于推荐第二届 CAAE 脑电图与

神经电生理分会委员候选人的通知

各省级协会、各位理事：

中国抗癫痫协会脑电图与神经电生理分会（简称“分会”）于 2009

年成立，开展了大量卓有成效的工作，包括成功举办四届“全国脑电

图与神经电生理大会”、四期“全国脑电图学专业培训及水平考试”

等，培养了大批专业人才，极大地推动了我国脑电图及神经电生理专

业发展。

根据协会章程规定，经 CAAE 第三届理事会第三次常务理事会议

决议，分会第一届委员会届满，将开展换届工作，换届大会定于 2016

年 10 月 21 日（“第五届 CAAE 脑电图与神经电生理大会”期间）召开。

现将分会第二届委员会委员候选人推荐相关工作通知如下：

一、第二届委员会委员候选人条件

1、中国抗癫痫协会会员；

2、从事脑电图和神经电生理专业工作 10 年以上；

3、具有副高级（含）以上专业技术职称；

4、在本人所在地区或医院中，具有一定的学术影响力；

5、在协会组织的“ASEPA 脑电图考试”和“脑电图专业培训及

水平考试”中成绩突出者，以上第 3、4条条件可以适当放宽。

二、第二届委员会委员候选人的产生过程

1、由各省级协会或 CAAE 理事推荐分会委员候选人。候选人填写

申请表，由推荐人填写推荐理由并签字，于 8 月 20 日前寄送至协会

秘书处（北京市西城区西直门外大街 135 号院北展宾馆 2 号楼 5103

室，王淼/田川收，邮编 100044），或将扫描件发送至秘书处邮箱

caae2008@sina.com。

2、换届工作领导小组根据换届办法对推荐的委员候选人进行审

核，产生候选人名单，提交至分会换届大会。

三、分会委员的权利和义务

1、遵守协会章程和条例，执行分会决议，维护中国抗癫痫协会

和分会的声誉和权益。

2、关心分会工作，按规定参加中国抗癫痫协会和分会组织的工

作会议和活动，完成中国抗癫痫协会和分会委托的工作。

3、对分会工作提出批评建议和进行监督。

4、分会委员在任期内不请假且无充分理由累计两次不参加分会

会议或组织的活动，视为自动退出，且失去下届任职资格。

附件：

1. 分会委员候选人申请表；2. 换届办法中关于换届的原则。

                               中国抗癫痫协会

                                 2016.5.24

附件一

“中国抗癫痫协会脑电图与神经电生理分会”换届原则

     一、换届工作原则

    1．第二届脑电图与神经电生理分会主任委员、副主任委员的任

职条件，要符合民政部关于社团管理的有关规定。

    2. 第二届分会委员候选人，由第一届分会委员会推荐和选拔产

生。

    3. 因从事脑电图及相关专业的人员数量的增大，第二届分会委

员人数在上一届人数基础上增加 30%左右，并保持 30%左右的更新率。

委员总数原则上不得超过 100 人。

    4. 第一届委员中，年龄满 70周岁的、不再主要从事脑电图与神

经电生理专业的、任期内很少参加分会活动的、本人主动提出不再担

任委员的，不再成为第二届委员的候选人。

    5. 委员候选人的产生要考虑全国从事脑电图与神经电生理专业

人员的分布情况，参考各省（自治区、直辖市）抗癫痫工作的实际情

况。每个医院原则上不得超过 3名，每个科室不得超过 2名。

    二、换届工作领导小组

    顾问：李世绰、洪震

    组长：吴立文

    副组长：刘晓燕、王玉平、刘兴洲、周东、王学峰、肖波、张慧

秘书：段立嵘、金丽日

    注：以上换届工作领导小组及换届原则经 2016 年 3 月 26 日中国

抗癫痫协会第三届理事会第三次常务理事会审议通过。

附件二

“中国抗癫痫协会脑电图与神经电生理分会”第二届委员申请表

姓名

性别  民族  党派及任职

出生日期

 身份证号  学位

技术职称  单位任职

是否为

研究生导师

□硕士生导师

□博士生导师

现工作单位

 联系电话

现从事专业  从事脑电图及神经电生理专业工作年限

通讯地址  邮政编码

电子邮箱  手机

ASEPA 考试分数  脑电图学专业水平考试等级、分数

本人简历（从大学开始）

起止年限 单位名称 专业及职务

证明人（导师或单

位负责人）

近 10年，作为第一/通讯作者在核心期刊发表的文章(仅限脑电图及神经电生理专业领域)

论文题目 杂志名称

作为本单位学科带头人或对当地学科发展做出过突出贡献，请附材料加以说明

省级协会或 CAAE 理事推荐意见及签字

2016 年    月    日